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Gdańsk, dnia 26.04.2024 r.
Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji 240/2024/TP
Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i udziela odpowiedzi na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2020).
Pytanie nr 1

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1: 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w następujących przypadkach i wysokościach:

a. w przypadku zwłoki w wykonaniu zamówienia bieżącego, w wysokości 0,5% w wartości brutto zamówienia bieżącego, nie mniej jednaj niż 50,00 zł brutto wartości zamówienia bieżącego za każdy dzień zwłoki i nie więcej niż 10% wartości brutto zamówienia bieżącego;

b. w przypadku częściowego niezrealizowania zamówienia bieżącego, w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy  bieżącej, nie mniej jednaj niż 50,00 zł brutto za każdy dzień zwłoki i nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy bieżącej;

c. w przypadku wad dostarczonego zmówienia bieżącego w wysokości 0,5% wartości brutto wadliwej dostawy bieżącej, nie mniej jednaj niż 50,00 zł brutto, za każdy dzień zwłoki i nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej dostawy bieżącej;

d. w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn wskazanych w § 13 ust.1 pkt a lub b - w wysokości 10 % niezrealizowanej kwoty brutto wskazanej § 7 ust. 1;

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 2

dotyczy wszystkich pakietów

Czy Zamawiający wymaga podania kodu i nazwy oferowanych produktów we wszystkich pozycjach?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający informuje, iż zmodyfikuje załącznik nr 5 do SWZ.
Pytanie nr 3

dotyczy wszystkich pakietów
Czy Zamawiający, w celu potwierdzenia spełnienia wymogów SWZ, wymaga dołączenia do oferty katalogów producenta z zaznaczonymi numerami pakietu i pozycji wszystkich kodów oferowanych produktów?

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający informuje, iż dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 4

Pakiet 1, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 19 mm? 

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 5

Pakiet 1, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą?
Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 6

Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści nici jedwabne powlekane silikonem? 

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 7

Pakiet 2, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą tnącą kosmetyczną lub szew z igłą odwrotnie tnącą?

Odpowiedź na pytanie nr 7: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 8

Pakiet 2, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?

Odpowiedź na pytanie nr 8: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ. 
Pytanie nr 9

Pakiet 2, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści szew ze szpatułką?

Odpowiedź na pytanie nr 9: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 10

Pakiet 3

Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, monofilamentowe, wchłanialne po 90-120 dniach i zdolności podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 70%, po 14 dniach 40%, po 21 dniach 15%? 

Odpowiedź na pytanie nr 10: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 11

Pakiet 4

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny poliestrowy powlekany silikonem, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź na pytanie nr 11: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 12

Pakiet 4, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny 2x50 cm bez winylowej tubki?

Odpowiedź na pytanie nr 12: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 13

Pakiet 5, poz. 1-2, 4-20

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby igła posiadała czubek typu easyslide?
Odpowiedź na pytanie nr 13: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 14

Pakiet 5, poz. 3

Czy Zamawiający szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point, nic polipropylenowa bez dodatku polietylenu? 

Odpowiedź na pytanie nr 14: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 15

Pakiet 5, poz. 11, 14

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą?
Odpowiedź na pytanie nr 15: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 16

Pakiet 6, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści szew ze szpatułką?

Odpowiedź na pytanie nr 16: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 17

Pakiet 6, poz. 4, 6

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź na pytanie nr 17: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 18

Pakiet 6, poz. 4
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 9 mm lub 9,5 mm, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź na pytanie nr 18: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 19

Pakiet 6, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści szew bez określenia „samouszczelniający”? 

Odpowiedź na pytanie nr 19: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 20

Pakiet 6, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?

Odpowiedź na pytanie nr 20: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 21

Pakiet 6, poz. 18

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą okrągło-tnącą o długości 25 mm lub materiał szewny z igłą okrągłą z tnącym ostrzem o długości 22 mm? 

Odpowiedź na pytanie nr 21: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 22

Pakiet 6, poz. 19

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą okrągłą z tnącym ostrzem?
Odpowiedź na pytanie nr 22: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 23

Pakiet 7, poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź na pytanie nr 23: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 24

Pakiet 7, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez dodatku czynnika antybakteryjnego – triklosanu, z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?

Odpowiedź na pytanie nr 24: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 25

Pakiet 7, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą o długości 27 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 25: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 26

Pakiet 8, poz. 1

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie, której igły Zamawiający wymaga w ww. pozycji, czy ma być to igła okrągłą czy igła odwrotnie tnąca?

Odpowiedź na pytanie nr 26: Zamawiający informuje, iż dopuszcza igłę okrągłą oraz odwrotnie tnącą. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 27

Pakiet 8, poz. 15

Czy Zamawiający dopuści igłę bez określenia „odczepiana”? 

Odpowiedź na pytanie nr 27: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 28

Czy Zamawiający w pakiecie 11 dopuści wchłanialny, monofilamentowy szew haczykowy, wykonany z kopolimeru glikolidu i e-kaprolaktonu, o podtrzymaniu tkankowym 42% do 62% przez 7dni : W pozycji 1: o rozmiarze 3/0 USP, który odpowiada średnicy 4/0 wymaganej przez Zamawiającego - 0,30mm. W pozycji 2: o rozmiarze 3/0 USP, który odpowiada średnicy 4/0 wymaganej przez Zamawiającego – 0,30mm, dla igły 18mm. W pozycji 3: o rozmiarze 2/0 USP, który odpowiada średnicy 3/0 wymaganej przez Zamawiającego – 0,38mm. Z zachowaniem pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 28: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Arkadiusz Dębicki
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